

Spartacus Green Invest AB

559344-7963

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Mattias Lundgren, Styrelseledamot

2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Spartacus Green Invest AB har under året övergått till att vara mer ett konsultbolag än ett investeringsbolag. Bolagets säte är i Malmö.

Under det senaste året har företaget upplevt en ökning i nettoomsättningen, vilket indikerar en positiv utveckling i vår verksamhet. Trots en negativ rörelseresultat, vilket är en utmaning, har vi lyckats förbättra vår soliditet avsevärt jämfört med föregående år. Detta stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida investeringar och projekt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-05 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 437	0	0
Resultat efter finansiella poster	17 267	-430 424	-7 000
Soliditet (%)	95	2	2

Bolaget har gått från att enbart göra investeringar till att nu bli ett konsultbolag, vilket gör att vi har intäkter på ett annat sätt än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	432 631	-430 424	27 207
Balanseras i ny räkning		-430 424	430 424	0
Årets resultat			17 267	17 267
Vid årets utgång	25 000	2 207	17 267	44 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 207
Årets resultat	17 267
Summa	19 474

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	12 000
Balanseras i ny räkning	7 474
Summa	19 474

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 437	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 437	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 340	-10 896
Summa rörelsekostnader		-19 340	-10 896
Rörelseresultat		-16 903	-10 896
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		96 564	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 113	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-140 507	-419 528
Summa finansiella poster		34 170	-419 528
Resultat efter finansiella poster		17 267	-430 424
Resultat före skatt		17 267	-430 424
Årets resultat		17 267	-430 424

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 219	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 219	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	1 182 507
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 182 507
Summa anläggningstillgångar		9 219	1 182 507
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 469	0
Övriga fordringar		3 184	0
Summa kortfristiga fordringar		6 653	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 097	61 377
Summa kassa och bank		31 097	61 377
Summa omsättningstillgångar		37 750	61 377
Summa tillgångar		46 969	1 243 884

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 207	432 631
Årets resultat		17 267	-430 424
Summa fritt eget kapital		19 474	2 207
Summa eget kapital		44 474	27 207
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	1 216 677
Summa långfristiga skulder		0	1 216 677
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 867	0
Övriga skulder		628	0
Summa kortfristiga skulder		2 495	0
Summa eget kapital och skulder		46 969	1 243 884

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	9 219
Utgående anskaffningsvärden	9 219
Redovisat värde	9 219

Underskrifter

Årsredovisning för Spartacus Green Invest AB, 559344-7963
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Johan Mattias Lundgren
Johan Mattias Lundgren
Styrelseledamot
2025-05-22